
UCHWAŁA NR XXXVII/241/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/231/17 Rady Miejskiej w  Urzędowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, a także do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Urzędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60), art. 131 ust. 4, 
6 i art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – Rada 
Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się §3 w uchwale Nr XXXVI/231/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia

30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, a także do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Urzędów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2451


		2017-05-25T12:17:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




